



SUPERPARKOULU

PALOKUNTANUORTEN TOIMINTAPÄIVÄ OULUSSA 19.11.2022

Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö (SPEK) yhdessä Pohjois-Suomen pelastusliiton nuorisotyötoimikunnan kanssa järjestää palokuntanuorille suunnatun toimintapäivän lauantaina 19.11.2022 Oulussa. Toimintapäivä järjestetään SuperPark-aktiiviteetti-alueella.

Aikataulu ja ohjelma

- Klo 10.45 Kokoontuminen ja rannekkeiden jako
- Klo 11.15 Toimintapäivän avaus ja ohjeistus
Mahdollisuus omatoimiseen toimintaan
Ohjattu ohjelma
- Klo 13.30 Lounas
- Klo 15.30 Toimintapäivän päätös

Muutokset aikatauluun ovat mahdollisia.

Osallistujat voivat jäädä halutessaan SuperParkiin klo 18 saakka, jolloin puisto sulkeutuu. Huomioikaa SuperParkin ohjeistukset.

Paikka

SuperPark sijaitsee osoitteessa Tyrnäväntie 16, Oulu.



**POHJOIS-SUOMEN
PALOKUNTANUORET**

Hinnat

Toimintapäivän hinta on pelastusliiton jäsenpalokunnilta 25 €/osallistuja, muilta 30 €/osallistuja. Yksi yli 18-vuotias kouluttaja/vastuuhenkilö veloitusetta 5 nuorta kohden. Hinta sisältää sisäänpääsyn, ohjatun ohjelman ja lounaan.

Ilmoittautuminen

Ilmoittautuminen tulee tehdä HAKAn kautta 31.10. mennessä. Kaikkien toimintapäivään osallistuvien kouluttajien/ohjaajan tiedot tulee olla ilmoitettu etukäteen ruokailun takia ja jokaisella palokunnalla tulee olla vähintään 1 aikuinen paikalla.

Peruutusehdot

Ilmoittautuminen on sitova. Voit peruuttaa kuluitta viimeistään 7 vrk ennen toimintapäivää. Tämän jälkeen tapahtuvasta muusta kuin sairaudesta johtuvasta peruutuksesta laskutetaan 50 % maksusta. Jos poisjäännistä ei ilmoiteta etukäteen, veloitamme koko maksun. Myös mahdollisesta sairauspoissaolosta tulee ilmoittaa välittömästi ja viimeistään ennen toimintapäivän alkua. Huom! Osallistujan voi vaihtaa veloituksetta.

Turvallinen palokuntatoiminta

Noudatamme tapahtumassa [turvallisen palokuntatoiminnan](#) periaatteita.

Vakuutukset ja vastuuhenkilöt

Jokainen osallistuja tulee olla vakuutettu palokunnan tai oman vakuutuksen kautta. Jokaisella palokunnalla on oltava riittävästi aikuisia päivän aikana paikalla.

Osallistumismaksujen laskutus

SPEK laskuttaa osallistujat palokunnittain toimintapäivän jälkeen.

Lisätiedot

Patrik Willberg, 040 7255 448, patrik.willberg@spek.fi